
Piękny apartament z dwiema sypialniami w doskonałej
lokalizacji

Odniesienie: 8546
Miejscowosc: Playa del Duque
Zlozony: Bellamar II
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €495,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 71 m2

Taras (m2): 11 m2

Rok budowy: 2002
Pietro: 1

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Modern Style,
Partially Furnished, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Odległość do plaży, Walking Distance
To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Lounge
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: Air Conditioning
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Piękny apartament z dwiema sypialniami w doskonałej
lokalizacji

Clear Blue Skies z wielką przyjemnością prezentuje ten wspaniały apartament na najwyższym piętrze, zlokalizowany
w prestiżowej inwestycji Bellamar w bardzo pożądanej dzielnicy Playa del Duque.

 Playa del Duque znajduje się w bardzo popularnym regionie Costa Adeje na południu Teneryfy i jest bez wątpienia
jednym z najbardziej ekskluzywnych i ekskluzywnych obszarów Teneryfy. Niezmienny urok Playa del Duque można
przypisać pięknej plaży z białym piaskiem, malowniczej nadmorskiej promenadzie, niezliczonej liczbie wysokiej
jakości restauracji, klubów nocnych, designerskim centrom handlowym i hotelom oraz niemal idealnej pogodzie.
Faza II kompleksu Bellamar to niezwykle atrakcyjne, zamknięte osiedle luksusowych rezydencji z pięknym
ogólnodostępnym basenem, bardzo atrakcyjnymi ogrodami i nieskazitelnymi przestrzeniami wspólnymi. Znajduje się
około 750 metrów (10 minut spacerem) od plaży Playa del Duque i tylko dwadzieścia minut jazdy od lotniska
Tenerife South.

 Bellamar to niska zabudowa z apartamentami zbudowanymi na dwóch poziomach, a to mieszkanie na górnym
piętrze jest prezentowane w doskonałym stanie, po pięknie zmodernizowanym i nienagannie utrzymanym przez
obecnych właścicieli. Część dzienna jest bardzo przestronna, ma ponad 70 m² i obejmuje dwie dwuosobowe
sypialnie, obie z wbudowanymi szafami i jedną z bezpośrednim wyjściem na taras, a także dwie kompletne łazienki,
jedna z wanną i jedna z kabiną prysznicową. Nowoczesna kuchnia jest niezależna i w pełni wyposażona, posiada
podręczną część gospodarczą i jest połączona z częścią dzienną wygodnym włazem do serwowania posiłków.

 Część dzienna jest bardzo wygodna i otrzymuje mnóstwo naturalnego światła z drzwi tarasowych prowadzących na
taras. Taras jest sporej wielkości (11m²) z dużą ilością miejsca na stół i krzesła i oferuje piękny widok na okolicę, na
Ocean Atlantycki i bezpośrednio w kierunku sąsiedniej wyspy La Gomera, co czyni go idealnym miejscem aby
cieszyć się stylem życia na świeżym powietrzu na Teneryfie i cieszyć się wspaniałymi codziennymi zachodami
słońca.

 Całe mieszkanie jest w nienagannym stanie, posiada zainstalowaną klimatyzację i jest sprzedawane częściowo
umeblowane, a także posiada wyznaczone miejsce parkingowe w zamkniętym garażu osiedlowym w cenie
sprzedaży.

 Nieruchomości z dwiema sypialniami tej jakości, w tak dobrym stanie i z tak pięknym widokiem na morze, są bardzo
rzadko dostępne na sprzedaż, więc to urocze mieszkanie w tej najbardziej poszukiwanej okolicy z pewnością
wzbudzi duże zainteresowanie. W związku z tym gorąco polecamy wcześniejsze obejrzenie, aby docenić ten
wyjątkowy dom. Prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w naszym pobliskim przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby
uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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